
Regionalmanagement Ost Südachse CjBBBetr iebsrat
P e r s o n e n v e r k e h  r

Betriebsratsbüro Wien Südbahnhof Ostseite 1. Stock Zimmer 23
Servicezeiten: Montag - Donnerstag 7.00 - 12.00 Uhr

D e i n e  B e t r i e b s r ä t e

Basa: 880/ 35618
Fax: 880/ 25318

Werner Offner
Betriebsratsvorsitzender

Regionalmanagement Ost Südachse

Basa: 880/35618
Mobil: 06641617 35 53
E-Mail: werner.offner@pv.oebb.at

vida.offner@kabsi.at

Ernst Friedl
Zentralbetriebsratsvorsitzender Stv.

Regionalmanagement Ost Südachse

Basa: 880137542
Mobil: 0664/ 6173550
E-Mail: ernst.friedl@pv.oebb.at

Ferdinand Hofer
Betriebsrat

Personenkassa Wien Südbahnhof

Basa: 880/31256
Mobil: 0699/ 19071962
E-Mail: ferdinand.hofer@pv.oebb.at

Walter Korinek
Betriebsrat

Personenkassa Wen Meidling

Basa: 880/33764

E-Mail: walter.korinek@pv.oebb.at

Guna Popov
Betriebsrätin

Club Lounge Wen Südbahnhof

Basa: 880/35120

E-Mail: guna.popov@pv.oebb.at

Heinz Posch
Betriebsratsvors itzen der Stv.

Reisebüro Wr. Neustadt

Basa: 88441342
Mobil: 0664/ 617 33 73

E-Mai | : heinz.posch@pv.oebb. at

Günter Frühbauer
Betriebsrat

Fahrzeugpflege Wien Südbahnhof

Basa: 880124419
Mobil: 0699/ 81181550

E-Mail : guenter.fruehbauer@pv. oebb.at

Mauro Barillari
Betriebsrat

Produktion Achse Süd

Mobil: 0664/ 617 3273
E-Mail : mauro. barillari@pv.oebb.at

Roland Ladits
Betriebsrat

Personenkassa Mattersbu rg

Basa: 88471351
Mobil: 06761 6088744

E-Mail : roland. lad its@pv. oebb.at

Johann Kamper
Betriebsrats - Assistent

Betriebsratsbüro \Men Süd bahnhof
Ostseite 1. Stock, Zimmer 23

Basa: 880/35618
Fax: 25318

Mobil: 0664/8296645
E-Mai | : iohann. kamper@pv.oebb. at


